
obec Horní Cermná
Horní Čermná 1. 561 56 Horní Čermná. IČo 00278882

vEŘEJNÁ vygrÁŠxn

ozxÁiunxÍ o vyoÁxÍ operŘnxÍ onpcxÉ povAHY Č, ttzolt

Zastupitelstvo obce Horní Cermná. příslušné podle ustanovení Q 6 odst. 5 písm. c) zákona č.

l83/2006 Sb.. o územním plánování a Stavebníln řádu (star,ební zákon). v platném znění. (dále ien
..stavební zákon..). v souladu s ustanoveními $ \71 aŽ s 174 zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád.

v platnérn znění. (dále jen ..správní řád.,).

který vydalo na svém zasedáni dne 12.12.2011 usnesením č.6.

Zastupitelstvo obce Horní Čermná vydává územní plán Horní Čermná v souladu s ustanovením $

54 odst. 2 star.ebrrího zákona po ověření. Že není V Íozpoťu s politikou územního rozvoje. s úzenlně
plánovací dokumentací vydanou kra.iem nebo výsledkem řešení rozporů a se stanovisky dotčených
orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu.

Územní plán Horní Čermná byl zpracován lng. arch' Dagmar Vaníčkovou. autorizovaným
architektenr pro obor územní plánování, CKA 02 66l . Aloise Hanuše 1 82. 561 64 Jablonné nad orlicí.
Pořizor,'atelem územního plánu Horní Cermná by1 Městský úřad Lanškroun, odbor stavební úřad,

rrám..|. M. N4arků 12.563 16 Lanškroun.

Poučení:
Proti opatření obecné povahy nelze dle ustanovení $ 173 odst. 2 správního řádu podat opravný

prostředek.
Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění můŽe každý nahlédnout na Městském úřadu

[,anškroun. odboru stavební úřad. a na obecním úřadu Horní Čermná. Úplné znění návrhu opatření
obecné povahy. včetně odůvodnění. je zveřejněno zpťlsobem umoŽňujícím dálkový přístup na úředních

deskách úřadťr u::-r,r&r.r:r&rqu!.lu a @.

oznamuje yydání opatření obecné"Povahy č. Il201|
IJzemního plánu Horní Cermná'

/)
<-/--.'ř--Y ra\-

Ir.rg. Pavel Supol'ský
nlístostarosta'obce

Ing. Petr Silar
starosta obce

vyvěšena po dobu ne.jméně I5 dnů na úřední desce obecního úřadu Horní
Lanškroun,

Tato veře.jnťi, vyhláška bude
Č)ermná a Městského úřadtt

Vyvěšeno dne //7. v.. 7c// Seimuto dne:


